Grosse Jahresmeisterschaft Standartgewehr SV Ibach-Schénenbuch 2022
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Vorname
Reto

Name
1. [Ulrich

85

92

49

61

67

52

86

64
75
60

93
62

83
87

Bruno
Hans

Ruedi
Toni

Herbert
Bruno

Ruedi

Werner

Michael
Theo

Pirmin
Erich

Imlig

Fohn

Schirpf

Burgler

Steiner

2. |Niderost
3. |Beffa

4. |Zwyssig
5. |Steiner
6. |Fohn

7. |Betschart |Oswald

8. |Foéhn

9.

10.|Sidler

11.|Stump

Bei den Standardgewehren zéhlen das Obligatorisch+Feldschiessen nicht zur grossen JM, miissen aber geschossen werden. Es diirfen hochstens zwei Schiessen gefehit

Ausschiessen.



Grosse Jahresmeisterschaft Armeewaffen SV Ibach-Schénenbuch 2022
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Kleine Jahresmeisterschaft Armeewaffen 2022
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Ambros

Jonas

Paul

Sepp

Imhof

Burgler

Gwerder
Schilter




